
 

    

 

1 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00 - gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 13/2024, DE 30/08/2024. 

 

Altera o Inciso II do Artigo 3º da Portaria nº. 

12/2024, de 30/08/2024. 

 

SILVIO GABRIEL, Prefeito Municipal de 

Rosana, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º  Fica alterado o Inciso II do Artigo 3º da Portaria nº. 12/2024, de 

30/08/2024 que “Nomeia os membros titulares e suplentes das Comissões 

de Processo Administrativo Disciplinar e da Comissão de Sindicância”, 

que passará a vigorar com a seguinte redação: 

 
“II. Paulo Sérgio Zacarias;” 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 06/07/2024, perdurando até 06/10/2024. 

 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Rosana – SP, aos 30 (trinta) dias do mês de agosto de 2024. 

 

 

 

 

SILVIO GABRIEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

Publicada e registrada nesta Secretaria em data supra. 

 

    CLAUDINEI ALVES MARTINS 

  SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


